COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neyb ong nuuubl Resto ltalia SMALL/C2
LleHa ¢ HOC: 58 359 py®6.

i i i
H

Ectb B Hannuum

| MapaHTUA

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

330

1

1
410x360x110
220

24

550

430

435

29

31.9

ApTukyn: 966328

Meub ons nuuubl Resto Italia SMALL/C2 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpUATASIX MULLEBOA NPOMBIWNEHHOCTMW, 0OWECTBEHHOMO

MUTaHUS U TOPrOBAW [151 BbINEYKM MULLLI U XNeBoBynoUHbIX n3nenuii, Tpebytowmx BbICOKOM TemMrnepaTypbl NPUroTOBEHMSI.
Mozenb ocHalleHa MexaH14eCcKon NaHesnbto ynpasneHnst. Koprnyc M3roToBneH M3 HepXaBetowWwen cTanu, N3onsums - u3

MMHepaanon BaThl.
Ocob6eHHOCTH:

e CMOTPOBOE OKHO
e BHyTpeHHsa noaceeTka

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 600x500x460 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-resto_italia/apply/
http://www.tcpdf.org

