

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Печь для пиццы Resto Italia SMALL/C2****Цена с НДС: 58 359 руб.****Артикул: 966328****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	1
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	410x360x110
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.4
Ширина, мм	550
Глубина, мм	430
Высота, мм	435
Вес (без упаковки), кг	29
Вес (с упаковкой), кг	31.9

Печь для пиццы [Resto Italia SMALL/C2](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена механической панелью управления. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, изоляция - из минеральной ваты.

Особенности:

- Смотровое окно
- Внутренняя подсветка

Дополнительные характеристики:

- Габариты в упаковке: 600x500x460 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.